
Årsmelding for DIS-Møre og Romsdal 2013 
 

Styret i perioden 1/1 - 16/3 2013: 

Åge Nortun, leder 

Liv Skramstad, nestleder 

Britt Iren Neergård, kasserer 

Borgny Aakvik Vorpbukt, sekretær 

Terje Eliassen, styremedlem 

Arnstein Slinning, 1. varamedlem 

Jonny Lyngstad, 2. varamedlem 

 

Styret i perioden 16/3 - 31/12 2013: 

Åge Nortun leder 

Liv Skramstad, nestleder 

Britt Iren Neergård, kasserer 

Borgny Aakvik Vorpbukt, sekretær 

Arnstein Slinning, styremedlem 

Geir Olav Øien, 1. varamedlem 

Jonny Lyngstad, 2. varamedlem 

 

Andre verv og oppgaver i DIS-Møre og Romsdal: 

Eva Hjelen Koordinator for kilderegistrering 

Per Olav Hansen  Koordinator for gravminneregistrering 

Liv Skramstad   Webmaster for våre hjemmesider 

Tore Sylthe   Webmaster for våre hjemmesider 

Britt Iren Neergård  Focusnet 

Jonny Lyngstad Focusnet, studieleder, medlem i Kurs og opplæringskomiteen og 

styremedlem i DIS-Norge, Slekt og Data 

Åge Nortun Focusnet, leder i Kurs og opplæringskomiteen og medlem 

Digitaliseringskomiteen i DIS-Norge, Slekt og Data 

Liv Skramstad   Bidragskjører for DIS-treff 

Ingmar Seth   Moderator Slektsforum 

Britt Iren Neergård  Moderator Slektsforum  

Helge Bjerkevold  Moderator Slektsforum  

Tore Kristiansen  Moderator Slektsforum 

Bjørg Hovde   Revisor   

Per Olav Hansen  Valgkomitemedlem 

Ove Ramstad   Valgkomitemedlem 

Tore Kristiansen  Valgkomitemedlem 

Ågot Miriam Alnes Orvik Medlem i Kurs og opplæringskomiteen 

Kerstin Løkseth  Medlem i Kurs og opplæringskomiteen 

 

Aktiviteten i laget 

Vi kan slå fast at det har vært god aktivitet i DIS-Møre og Romsdal også i 2013. 

Kommunikasjonen mellom styret og lokalgruppene er god og nær, og økonomien i DIS-Møre 

og Romsdal og gruppene er god.  

Årsmøtet i 2013 ble avholdt i Surnadal lørdag 16. mars. Det var 30 stemmeberettigede 

medlemmer til stede. En stor takk til medlemmene i Slektsforum for Indre Nordmøre som sto 

for det praktiske i avviklingen av årsmøtet.  

Lars Gudmund Røen innledet årsmøtet med et foredrag. Han fortalte om Ingebrigt A. 

Grimsmo, husmannssønn, askeladd og grunder. Han fortalte med bilder og ord om hvordan 

Ingebrigt arbeidet seg opp fra små kår til å eie og drive flere eiendommer, om hans oppturer 

og nedturer. Surnadalsøra var midtpunktet i bygda så lenge båten var den viktigste 

forbindelsen med omverdenen. Senere, da bilen overtok, flyttet senteret seg lenger opp fra 

sjøen til Skei der det er i dag. 

Deretter ble selve årsmøtet avviklet med vanlige årsmøtesaker. 



Med den store aktiviteten som medlemmene i de ulike lokalgruppene og på internett står for, 

regner styret med at rundt 80 % av medlemmene er med i en eller annen aktivitet i DIS, i 

tillegg til at de gransker egen slekt. 

 

Styret 

I 2013 er det avholdt 3 styremøter hvor det har vært behandlet 25 saker.  

 

I løpet av 2013 fikk vi inntekter gjennom kontingenten fra 609 medlemmer. Det er 609 

medlemmer i registeret pr. 31. desember 2013, mot 543 medlemmer i 2012. DIS-Møre og 

Romsdal mottok 10 000 kr i kulturstøtte fra Møre og Romsdal fylkeskommune i 2013. 

 

Regnskapet for 2013 viser et underskudd på kr 29 678,13 og en egenkapital på kr 46 928,71 

ved utgangen av året. Pr. 31. desember 2013 hadde DIS-Møre og Romsdal innestående 

kr 34 055,47 på høgrentekonto hos DIS-Norge. 

 

Representasjon 

Tillitsmannskonferanse i Oslo 20. - 21. april Ågot Alnes Orvik, Eva Hjelen, Jonny 

Lyngstad, Tore Sylthe og Åge Nortun 

deltok fra DIS-Møre og Romsdal. 

Ledersamling i Oslo 2. -3. november Jonny Lyngstad deltok som styremedlem i 

DIS-Norge og Åge Nortun deltok for DIS-

Møre og Romsdal. 

Styremøter i DIS-Norge, 5 stk. Jonny Lyngstad fra DIS-Møre og 

Romsdal. 

 

I 2013 ble det avholdt 4 møter for å prøve å få i gang laget på Sunndalsøra. DIS-Møre og 

Romsdal var representert på de 3 første møtene. På første møtet møtte Tor Aalbu. På andre 

møtet møtte Britt Iren Neergård, Tor Ålbu og Åge Nortun. På tredje møtet møtte Eva Hjelen 

og Åge Nortun. På det siste møtet var det initiativtaker Ingeborg Sæther som selv gjorde et 

siste forsøk på etablering. Det møtte opp mye folk på møtene, ca. 15 personer på hvert møte, 

men ingen ville ta på seg å være kontaktperson, så arbeidet mislyktes, dessverre. 

 

Liv Sølvi Skramstad har profilert DIS-Møre og Romsdal ved to anledninger: 

Pensjonistforeningen til NITO og ved Filatelistklubben. 25 – 30 personer møtte begge steder. 

 

Det må her legges til at DIS-medlem Gunnar Morsund fra IKA i Ålesund har ved flere 

slektsforskerkurs i Fylkesbibliotekets regi gjort god reklame for oss. Det gjelder Ålesund, 

Kristiansund, Sunndalsøra, Åndalsnes, Valldal m.fl.  

 

På Ålesund folkebibliotek var Arnstein Slinning og Liv Sølvi Skramstad sammen med 

Gunnar Morsund to lørdager og snakket om DIS- Møre og Romsdal. Her møtte over 100 

personer første lørdagen, det møtte ca. 40 personer siste lørdagen. 

 

For å få i gang DIS-Rauma har Ågot Miriam Alnes Orvik, Liv Mari Misund, Håkon Arvid 

Moe og Åge Nortun deltatt på flere møter. DIS-Rauma er oppe og går fra 01.01.14. 

 

Leder har profilert DIS-Møre og Romsdal ved tre andre anledninger: 

Aukra Rotary der 14 personer møtte. 

Vestnes folkebibliotek der 16 personer møtte. 

Seniorspeidernes forening i Molde, der over 40 personer møtte. 



 

Verv eller oppgaver i DIS-Norge 

Jonny Lyngstad er styremedlem i DIS-Norge, Slekt og Data. 

Liv Skramstad er fortsatt med i prosjektgruppa for DIStreff og Gedtreff. Hun er ansvarlig 

bidragskjører for DIStreff i Møre og Romsdal, Sogn og Fjordane og Hordaland. Hun er også 

moderator for Østfold, samt en av de ansvarlige for DISchat. 

Åge Nortun er medlem i Digitaliseringskomiteen i DIS-Norge, Slekt og Data. 

 

Samarbeid med andre  

DIS-Sør-Trøndelag har i flere år oppfordret oss til et samarbeid. Starten på dette kom i 2013. 

Vi startet samarbeidet med kildekoordinator Finn Guttvik. Han hadde et veldig godt 

samarbeid med Statsarkivet. Han skaffet oss noen kopier av folketellingene for 1875, fra noen 

av kommunene i fylket vårt. Dessverre døde Finn Guttvik brått før jul 2013. Vi avventer 

videre samarbeid med DIS-Sør-Trøndelag. 

 

Lokalgruppene 
Styret har hatt god kontakt med alle de 10 lokale gruppene som fungerer. De har styrt seg selv 

og driver på med oppgaver de selv har satt på dagsorden, se rapportene fra gruppene. 

Rapportering fra de fleste gruppene til styret fungerer godt. Prosentvis har vi høy 

medlemsaktivitet i Møre og Romsdal, trolig den høyeste av alle distriktslagene i DIS-Norge.  

 

I 2013 ble det avholdt rundt 110 ulike møter rundt om i Møre og Romsdal i de ulike gruppene, 

med et oppmøte på minst 150 personer pr. måned. Det betyr at ca. 25 prosent av medlemmene 

deltok på et møte hver måned. De mange og godt fungerende lokale gruppene rundt om i 

fylket er nok årsaken til det store frammøtet vi har. 

Styremedlemmer har besøkt gruppene i Aukra, Vestnes/Ørskog, Smøla, Molde, Kristiansund 

og Sula/Ålesund. 

 

Aukra 

Styret i DIS-Aukra 2013 har vært: Leder Nils Arne Rørseth, nestleder Ellen Tangen, kasserer 

Vigdis Varhaugvik og styremedlem Edvin Varhaugvik. 

DIS-Aukra har 16 medlemmer pr. 31.12.13. De har arrangert 10 medlemsmøter dette året. De 

møtes første mandag i hver måned og tar da opp ulike aktuelle tema. Gruppa har brukt egne 

medlemmer til veiledning i temaene som har vært oppe. Det er en stabil stamme som har vært 

med siden gruppa startet. I gjennomsnitt er det omtrent 10 personer på hvert møte.  

Med unntak av juni, juli og august møtte en gruppe to ganger pr. måned og arbeidet med 

kilderegistrering i Augustus. Samtidig kunne de som trenger hjelp med sin slektsforskning, 

møte opp. Alle møtene har vært holdt på Aukra folkebibliotek. 

 

På Aukradagen 8. juni deltok gruppa med egen stand. DIS-Aukra var medarrangører på 

Slektsforskerdagen i Molde 26.10 sammen med DIS-Molde. Ellen Tangen, Vigdis 

Varhaugvik, Rolf Harald Blomvik og Randi Ingunn Selnes representerte. Det var en suksess 

som gjerne gjentas. Laget var representert ved Ellen Tangen, Jorun Sandøy og Ragnhild 

Hjertvik på Stormøtet på Eide den 09.11. 

 

Giske 

Leder i gruppa er Viggo Blindheimsvik. Den har hatt fire møter på vårparten med veldig lite 

frammøte. På de to siste møtene møtte kun leder.  

Etter sommeren kom ikke laget i gang igjen, men satser på å komme i gang på nyåret. 

Når det gjeld økonomi har laget nok på konto for drift ei stund framover. 



 

Haram 

Leder i gruppa er Ingmar Seth. 

Lokalgruppa i Haram har ikke hatt møter eller andre arrangement i året 2013. 

Tidligere leder for laget trakk seg helt ut sist høst pga sykdom og Seth sa seg villig til å steppe 

inn som leder. 

Vi håper å komme i gang igjen med møter nå i løpet av året. Disse vil mest sannsynlig bli 

avholdt på Nogva Motorfabrikks lokaler i Søvika. 

 

Kristiansund 

Ingunn W. Ingebrigtsen har vært leder i 2013. DIS-gruppa i Kristiansund har i løpet av året 

hatt 9 møter med 10 - 15 oppmøtte på hvert møte. Møtene har vært holdt i lokalene til 

sjakklubben i Haugegata.  

Tore Kristiansen har flere onsdager hatt foredrag om ulike kilder som en kan finne på nettet. 

Møtene har også omhandlet annet relevant stoff. 

Tore Kristiansen stilte opp og hjalp DIS-Smøla på Slektsforskerdagen 26.10. 

I tillegg har DIS- Kristiansund i 2013 holdt 2 kurs, ett for nybegynnere og ett for 

viderekommende. Kursholder her var Tore Kristiansen.  

På Stormøtet på Eide deltok 4 personer fra DIS-Kristiansund. 

 

Molde 

DIS-Molde har 2 møter i måneden; ordinert DIS-møte første onsdag i måneden og EMBLA/ 

kilderegistrering den tredje torsdagen. Det har gjennomsnittlig møtt rundt 30 stk. på DIS-

møtene, senhøstes har det møtt nesten 50 stk. Totalt har det møtt 338 personer.  

 

På Embla-gruppen har det møtt 120 stk. i 2013. Kilderegistreringsmøtene har mønstret 40 stk. 

Totalt har det registrert seg 681 personer på våre arrangementer i 2013, men det riktige tallet 

er nok 700, da det er en del som ikke registrerer seg. 

 

Tema på DIS-møtene har vært varierte; opplæring i Digitalarkivet og slektsrelaterte emner, 

spennende foredrag om resultatet av forskningen på folk i slekta og andre. Nevnes kan 

foredrag/ informasjon om Romsdalsmuseets venner, det gamle kirkeåret – latinske 

benevnelser, om innerster, husmenn og leilendinger, om utforming av gravminner og om 

gamle juletradisjoner.  

Det har også i år vært mange "gotiske kvarter" ved Jonny Lyngstad. Vi har fått innmeldt 

"gåter" som med litt forberedning i forkant har vært presentert på møtene. Ellers kontinuerlig 

opplæring og info om kilder og slektsarbeid. 

Det ble sommertur i år til Damvokterhytta ved Øverlandsvatnet. Venneforeningen serverte og 

fortalte. En kortgått og trivelig tur.  

 

I mars fikk laget låne Molde bymuseums lokaler fem dager. Åpent hus ble arrangert. Folk 

kunne stikke innom for noen få minutter eller et par timer. Veldig vellykket – det ble talt opp 

125 stk. som fikk hjelp med egen forskning og familiegåter.  

DIS-Molde ble invitert til å delta på seniorsurfedagen for å orientere om slektsforskning og 

kilder på internett. Et styremedlem tok oppgaven.  

 

Også i år samarbeidet laget med DIS-Aukra om slektsforskerdagen, noe laget håper det kan 

fortsette med. Mye publikum - 100 registrerte - men det var flere. Det ble holdt 2 gode 

foredrag og det var flere stands.  



DIS-Molde stod som medarrangør til et Augustuskurs for kilderegistratorer og korrekturlesere 

i november.  

 

Slektsforum for Indre Nordmøre 

Laget dekker kommunene Surnadal, Rindal, Halsa og den delen av Sunndal som tidligere var 

i Stangvik prestegjeld. Det har møtelokale i det gamle kommunehuset på Skei og har hatt 

kontordag hver mandag i perioden september til og med april med 2 som bemanner kontoret, 

og et ukjent antall som kommer innom. Åpent kontor i 3 timer fra kl. 19 - 22. 

Laget har arrangert et kurs i kilder 16.02 med 18 deltakere. På årsmøtet 14.03 var det 9 som 

møtte opp. På bli-kjenttur til Bøverdalen 07.09. deltok 14 personer. På et åpent møte 03.10. 

var det 7 oppmøtte. 

Laget har fått god støtte fra kommunen og fra det lokale næringslivet og har relativt god 

økonomi.  

 

Smøla 

Karle Gjernes og Halstein Spjelkavik har vært ledere for gruppa. Laget har hatt 8 møter, 5 på 

Innsmøla og 3 på Veidholmen, samt Slektsforskerdagen som ble holdt på Gurisenteret. 

Slektsforskerdagen ble ledet av Tore Kristiansen, DIS-Kristiansund, og Karle Gjernes. 

På Slektsforskerdagen orienterte Alf Egil Olsen, Halstein Spjelkavik, Tore Kristiansen og 

Karle Gjernes. 

 

Møtene har gått ut på å vise nettbaserte hjelpemiddel i slektsforsking. I alt har ca. 40 personer 

vært innom arrangementene dette året. Laget er ikke helt fornøyd med dette og har planer om 

nybegynnerkurs i slektsforskning. Det har blitt sendt ut e-post til interesserte slektsforskere i 

Aure og Tustna i tillegg til Smøla. 

På Stormøtet på Eide deltok Karle Gjernes og Halstein Spjelkavik. 

 

Sunndal 

DIS-Sunndal har stått på pause siden 2009.  

 

Sykkylven 

«Gruppa har i løpet av året avholdt11 møter. Gjennomsnittleg frammøte har vore 6 personar 

utenom årsmøtet der det og møtte 6 personar. Det har vore ein del diskusjon om kva tema ein 

skal ta opp, og vi har prøvd å følje opp dei ynskja som kom fram. Følgjande tema har vore tatt 

oppe på møta: 

 Digitalarkivet, Skanning av bilete og dokument. 

 Programma Legacy og Brothers Keeper S 

 Søking i utanlandske basar.  

 Søking i kyrkjebøker. 

 Folketeljingar. 

 Fast på alle våre møter er temaet «Spørsmål og svar» 

 

På alle møter har vi sett av tid til å hjelpe kvarandre på best mogleg måte, noko som er i tråd 

med intensjonen med gruppa. Vi oppfordra folk til å ha med seg konkrete eksempel på kva dei 

treng hjelp til. 

 

Vi vart invitert til å snakke om slektsgransking på eit møte arrangert av dataklubben for 

seniorar på Fønixhuset. Her tok vi for oss korleis ein kan søkje etter slekningar i 



folketeljingane. Vi reklamerte og for våre eigne møter. Det var Asbjørn og Terje som stod for 

orienteringa. 

Laget har laga seg eiga side på facebook der vi legg ut informasjon om våre møter samt 

relevant stoff om slektsgranskning. 

Gruppa for gravminne har arbeidet sporadisk gjennom året, og det meste er no fotografert og 

lagt inn i databasen. Det er halde 2 møter om gravminne. Arbeidet vart sluttført og materiellet 

er sendt inn. Dei som er med i prosjektet er: Asbjørn Grebstad Hovland, Terje Eliassen, 

Jostein Gjævenes, Johannes Langeland, Ove Ramstad og Jarle Tusvik 

De i vårt lag som har tillitsverv i DIS-Møre og Romsdal er: Geir Olav Øien har vore 

varamedlem til styret. Ove Ramstad har sete i valnemnda. 

 

Styre i laget har vore: Asbjørn Grebstad Hovland, leiar, Terje Eliassen nestleiar/skrivar, Petter 

Arne Sørgård kasserar, Ove Ramstad og Astrid Skjortnes Søvik varamedlemmar. 

Økonomien i laget er bra.» 

 

Ørskog og Vestnes 

Leder er fortsatt Terje Misund som har ledet gruppen siden oppstart høsten 1995.  

DIS- Ørskog/ Vestnes følger gammelt program med 7 møter siste året på biblioteket på 

Sjøholt og på Frivilligsentralen på Vestnes. 

Siste tirsdag i månedene 9-11 og 1-4 vekselvis i Ørskog og på Vestnes. 

Oppmøtet har variert fra 4 til 14, med slektsdiskusjoner og kaffe, Augustus, registrering av 

kirkebok for Vestnes og korrekturlesing i Ørskog sammen med Ørskog Historielag.  

Flere på Vestnes var deltakere på kurs i Augustus på Molde i høst. 

 

Ålesund og Sula 

Liv Skramstad er fortsatt leder for gruppa. Gruppa møtes i klubbhuset til SIL på Vassenden, 

Spjelkavik, siste mandag i hver måned. I løpet av 2013 har de hatt 9 møter med forskjellig 

innhold.  

Møtene er åpne for alle og det holdes stort sett på med intern opplæring av medlemmene når 

det gjelder våre sider, slektsforum, genress osv.  Det blir også fokusert på hvordan søke på 

Digitalarkivet. 

Fotogruppen på Ålesund museum har startet opp igjen med digitaliserig av bilder fra de 

forskjellige fotografene. 

Det ble ikke noe slektsforskerdag i 2013, men laget håper og få arrangert det i 2014. 

Økonomien er ok. 

 

Lokalgruppesamling på Eide, Stormøtet 
Møtet var i kommunehuset på Eide lørdag 24. november. Det møtte 24 utsendinger fra de 

ulike gruppene og styret. Etter at Åge Nortun hadde ønsket alle delegatene velkommen, tok 

deltakerne for seg følgende punkt: 

 Kort rapport fra styret og hver lokalgruppe 

 Man så framover med diskusjon om DIS-Møre og Romsdal sin strategi for de neste år 

 Kort orientering om innmelding og rapportering av kurs 

 Orientering om hjemmesidene 

 Slektsforskerdagen - erfaringer fra årets arrangement 

 Økonomisk rapport og Grasrotandelen 

 Referat fra lederkonferansen 3. - 4. november i Oslo 

 Orientering om økonomien i laget 

 Fastsetting av sted og tid for årsmøtet våren 2014 



 Sommerturen 2014 ble fastsatt til 14. juni og går til Sunnmøre 

 Kurs og opplæring, gjennomgang av Modul 1 og 3. 

 

Slektsforskerdagen 
SFD ble i år arrangert i Molde og Smøla.  

DIS- Molde samarbeidet med DIS-Aukra også i år, og hadde invitert flere til å stille med 

stand.  Bl.a. Molde bymuseum, Romsdalsmuseet, Romsdal sogelag, m.fl. Det ble til sammen 

11 stands. 

Første foredrag var ved Heidi Sitara Fjeldvik om DNA i slektsforskningen: «Fra en amatør til 

en annen». 

Andre foredrag var ved Jonny Lyngstad om «Reinholdætta».  

Ca. 100 stykker var innom.  

 

På Smøla holdt Alf Egil Olsen et foredrag om «Ei taterslekt».  

Tore Kristiansen holdt foredrag om «Nordmørstater».  

 

Gravminneregistrering 

Per Olav Hansen har vært koordinator for gravminneregistrering i Møre og Romsdal i mange 

år, men vil nå gi seg. Odd Fremstedal frå Midsund tar over som gravminnekoordinator.  

I Møre og Romsdal er det 130.870 poster registrert og lagt ut pr. 08.02.14. Over halvparten 

med bilder. 

Det er lite aktivitet i Herøy, Kristiansund og Sande. Også i Vanylven, Volda og Ørsta skulle vi 

gjerne hatt fotografer. Skulle ønske det var noen av medlemmene våre (eller andre) som ville 

gripe fatt i dette. 

I Giske er det flere som nå er i gang. Her blir det sikkert lagt ut flere plasser med det første. 

Vi mangler foto av kirkene i disse kommunene; Averøy, Eide, Smøla, Sykkylven og Vanylven. 

Det har vært bra aktivitet med fotografering og registrering i 2013. 

 

Kilderegistrering - oppsummering  

Det registreres kilder sakte men sikkert, som publiseres på Digitalarkivet og /eller 

Digitalpensjonatet. Digitalarkivet prioriteter først og fremst registreringer knyttet til tiden 

rundt 1814. Noen nye registratorer/ korrekturlesere har meldt seg i løpet av året, både fra 

Møre og Romsdal og andre plasser i landet med tilknytning til MR. Koordinator har ajurført 

DIS-reg ut fra alle innmeldte registreringer i 2013. 

 

Turer 
Lørdag 15. juni gikk årets sommertur for DIS- Møre og Romsdal til Smøla kommune. 55 stk. 

var påmeldt. Turen var opplagt av vert Karle Gjernes på vegne av DIS-Smøla. 

Første stopp ble Gamle Edøy kirke, deretter Jøstølen. På Ringsøya ble vi mottatt av Anne Kari 

Heggemsnes Gustad for en flott omvisning der.  

Turen gikk videre inn i Statskrafts vindmøllepark. Karle gaidet oss og viste stor kunnskap om 

vindmøllene og prosessen rundt.  

Neste stopp Dyrnes.  

På Hopen fikk vi se Oscar Tybring-monumentet, nasjonalmonumentet for Redningsselskapet. 

På Veidholmen ruslet deltakerne omkring og fikk en hyggelig spasertur gjennom deler av 

tettstedet. Karle gaidet og fortalte.  

På Myrmuseet var det leder Rannei Botten som gaidet oss. 

På fergeleiet tok vi farvel med gaid Karle Gjernes og hans bedre halvdel Lilly Erna Gjernes.  

Dere er verdige ambassadører for Smøla kommune begge to!  



Takk for titten inn i ditt kongerike, Karle!  

 

Nettsidene 

Liv Skramstad og Tore Sylthe er webredaktører for våre nettsider. Sidene har hatt en 

oppblomstring i år. Moldegruppa er dyktig til å sende informasjon til webredaktørene, mens 

andre fortsatt er litt trege. Vi ønsker mye større aktivitet. 

 

Kurs 

I november ble det holdt stort kurs/ seminar i Augustus og Kyrre for kilderegistratorer og 

korrekturlesere. Prosjektleder i kilderegistreringsprosjektet i DIS-Norge, Remi Pedersen, var 

kursinstruktør. 17 deltok på kurset, fra Kristiansund, Indre-Nordmøre, Molde, Rauma, 

Vestnes, Aukra, Midsund og Eide.  

På kurset ble det gått gjennom kvalitetssjekk i form av frekvensanalyse og usikkerhetssjekk, 

spesialtegn, arkivverkets standard for registrering, Kyrre, samt et lite sideblikk på 

høringsutkastet til ny standard.  

Det har vært avholdt 2 kurs for kursholdere i modul 1 og 3. Da ikke alle kunne møte, ble 

kurset avviklet på SKYPE for to personer. 

Videre har DIS-Ålesund/Sula holdt 1 kurs, DIS-Kristiansund 2 kurs og DIS-Molde 3 kurs. 

 

Kurs og opplæringskomiteen 

Arbeidet med et kursopplegg bygget over flere moduler er nå nesten i havn. Kurs- og 

opplæringskomiteen blir nå oppløst. Styret tar over håndteringen av arbeidet med dette videre. 

Modul 1, «Kom- i-gang-kurs». Et kurs beregnet som et velkomstkurs for nye medlemmer og 

andre som ønsker å se nærmere på hva slektsforskning er. Navnet taler for seg selv. 

Modul 2 er under arbeid av DIS-Kristiansund. 

Modul 3 er ferdig. Kurset bygger på modul 1 og 2 og er beregnet for dem som har drevet 

slektsforskning en tid. 

Det har vert holdt 2 kurs for kursholdere. Flere medlemmer av DIS-Møre og Romsdal er nå 

godkjente kursholdere for både modul 1 og 3. Det vil bli videre kursing av kursholdere etter 

behov. 

Jonny Lyngstad er i gang med kursopplegg i gotisk. Det vil bli laget 3 moduler med ulik 

vanskelighetsgrad. 

 

 

 

 

Åge Nortun (s)   Liv Skramstad (s)  Britt Iren Neergård (s) 

Leder     Nestleder   Kasserer   

 

 

Borgny Aakvik Vorpbukt (s)  Arnstein Slinning (s) 

Sekretær    Styremedlem  

 

 

Geir Olav Øien (s)   Jonny Lyngstad (s) 

1. varamedlem   2. varamedlem 


